Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«03» октября 2018г.
г. Лесосибирск

№49

О выбытии

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №17 «Звёздочка», положения
о порядке приёма, перевода, отчисления детей из «МБДОУ «Детский сад №17
«Звёздочка» и на основании справки Отдела опеки и попечительства
г. Лесосибирска от 02.10.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Байкалову Ольгу Андреевну 04.11.2012г. рождения, табельный № 175249,
считать выбывшей из старшей группы с 03.10.2018г.
2. Ответственной за ведение личных дел воспитанников Ерофеевой А.Н.,
поместить личное дело в архив МБДОУ «Детский сад № 17 «Звёздочка» до
востребования.
3. Медицинской сестре Фроленковой О.В. поместить личное дело в архив
МБДОУ «Детский сад № 17 «Звёздочка» до востребования
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:
Ерофеева А.Н. « СЗ »

ФроленковаО.В. « с-; »
подпись

п>__20 11 г. у
подпись

расшифровка
Ад D Ъ.

расшифровка

.КоробейниковаЗаведующий

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«03» октября 2018г.
г. Лесосибирск

№50

О выбытии

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №17 «Звёздочка», договора
об образовании с родителями (законными представителями), порядке и
условии осуществлении перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность, в другие и на основании
личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шалыгину Анну Антоновну 23.07.2014г. рождения, табельный
№ 17564, считать выбывшей из средней группы с 04.10.2018г. в связи с
переходом в МБДОУ «Детский сад №53 «Радуга».
2. Ответственной за ведение личных дел воспитанников Ерофеевой А.Н.,
выдать личное дело родителям.
3. Медицинской сестре Фроленковой О.В. выдать медицинскую карту
воспитанника.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Ерофеева А.Н. . «0J » - / f  20 ''/ i.

Фроленкова О.В. « с а » н>__ 20 Щ .

Е.Ю.Коробейникова

подпись

подпись

расшифровка
frfrgfci <МЬ .

расшифровка

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«19» октября 2018г. №52
г. Лесосибирск

0  выбытии

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №17 «Звёздочка», договора
об образовании с родителями (законными представителями), порядке и
условии осуществлении перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность, в другие и на основании
личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Семёнову Викторию Юрьевну 02.08.2014г. рождения, табельный
№ 171889, считать выбывшей из средней группы с 19.10.2018г. в связи с
переходом в МБДОУ «Детский сад №10 «Кораблик».
2. Ответственной за ведение личных дел воспитанников Ерофеевой А.Н.,
выдать личное дело родителям.
3. Медицинской сестре Фроленковой О.В. выдать медицинскую карту
воспитанника.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Ерофеева А.Н. . «'/ t f » 20 /£ \\

Фроленкова О.В. вр|)г>1'|~ нКгДа Г. Ь  .
расшифровкаподпись

Заведующий

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«19» октября 2018г.
г. Лесосибирск

№53

О выбытии

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №17 «Звёздочка», договора
об образовании с родителями (законными представителями) и на основании
личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Кулешевскую Алису 31.05.2016г. рождения, табельный №17127, считать
выбывшей из первой младшей группы с 19.10.2018г.
2. Ответственной за ведение личных дел воспитанников Ерофеевой А.Н.,
выдать личное дело родителям.
3. Медицинской сестре Фроленковой О.В. выдать медицинскую карту
воспитанника.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Ерофеева А.Н. . «/ / » '■ /£ 20/ ^  г.

Фроленкова О.В. « )°> » к>__ 20 г.
подпись расшифровка

Е.Ю.Коробейниковазаведующий